
Zarządzenie Nr 208/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 31 października 2011r. 

w sprawie przekazania w administrację Muzeum „SATURN”  w Czeladzi nieruchomości 
składającej się z działek gruntu nr  28/1 i 28/3 k.m. 8 o pow. 15 232m2 obejmującej teren 

cmentarza żydowskiego

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr  
142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity z późn. zmianami/

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przekazać  w  administrację  z  dniem  1  listopada  2011r.  Muzeum  „Saturn”  w  Czeladzi 
nieruchomości składającej się z działek gruntu nr  28/1 i 28/3 k.m. 8 o pow. 15 232m2 obejmującej 
teren cmentarza żydowskiego zlokalizowanej przy ul. Będzińskiej i 3 Szyb w Czeladzi, stanowiącej  
własność  Gminy  Czeladź.  Szczegółowy  opis  nieruchomości  określony  zostanie  w  protokole 
zdawczo-odbiorczym.

2. Nieruchomość zostaje  przekazana w administrację  w celu  prowadzenia  na  terenie  cmentarza 
działalności edukacyjnej, kulturalno-oświatowej oraz turystycznej z zachowaniem jego obecnego 
charakteru  i  poszanowania  miejsca  spoczynku  zmarłych,  z  zapewnieniem  możliwości 
wykonywania kultu religijnego na mogiłach oraz zapewnieniem sprawowania opieki religijnej nad 
cmentarzem przez przedstawicieli Gminy Żydowskiej w Katowicach. 

3. Dyrektor  Muzeum  Saturn  zostaje  zobowiązany  do  podjęcia  działań,  w  miarę  możliwości 
merytorycznych,  finansowych  oraz  technicznych,  mających  na  celu  pozyskanie  środków 
finansowych na rewitalizację cmentarza.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego oraz Dyrektorowi Muzeum „Saturn” w Czeladzi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

      mgr Teresa Kosmala


